
 

 

                                                                        Decreto Prot. n.103502     

          Repertorio n. 41 /2016 

Cl. III/13   

 

Oggetto: Graduatoria finale bando per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione occasionale 

nell’ambito della manifestazione “Futuro Remoto” 

 

Il Direttore 

VISTO   il Bando di selezione, del 28.7.2016, per la valutazione comparativa diretta 

all’individuazione di n. 2 soggetti per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione occasionale 

nell’ambito della manifestazione “Futuro Remoto” con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean 

Monnet” della Seconda Università degli Studi di Napoli,  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 11 del 20.07.2016 con cui è stata nominata la 

Commissione per la procedura di valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in 

questione;  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’individuazione di 

n. 2 soggetti per il conferimento di n.2 incarichi di collaborazione occasionale nell’ambito della 

manifestazione “Futuro Remoto” con il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda 

Università degli Studi di Napoli; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome e Nome   Punteggio ottenuto  Tipologia contratto 
   
Iannone Floriana    53/60   Analisi di mercato e predisposizione 
         questionario per creazione percorsi  
         turistici virtuali” 
 



 

 

D’Angelo Salvatore    24/60   Sviluppo software e assemblaggio  
         dimostratore interattivo per   
         creazione percorsi turistici virtuali 
 

 

Art. 3) Sono dichiarati vincitori della procedura di valutazione comparativa in argomento i Signori 

  COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA VOTAZIONE 

 Iannone Floriana Santa Maria Capua Vetere (CE), 20/01/1983 53/60 

 D’Angelo Salvatore Marcianise (CE), 20/03/1986 24/60 

 

 

Caserta, lì 06/09/2016                        Il Direttore   

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 


